

H. N. Konfektion A/S
Korsørvej 18
4200 Slagelse

CVR nummer 12 59 56 70

Årsrapport
1. maj 2015 – 30. april 2016
(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet H. N. Konfektion A/S
Korsørvej 18
4200 Slagelse

Telefon: 25 37 25 00
CVR-nr.: 12 59 56 70

Bestyrelse Elly Nielsen, formand
Hans-Ole Nielsen
Thomas Nielsen

Direktion Hans-Ole Nielsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Nytorv 1
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og i mindre omfang af fabrikations- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 112, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 TIL 30. APRIL 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	2.195	4.528
Finansielle indtægter	97.718	384.620
Andre finansielle omkostninger	-242.643	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-142.730	389.148
1 Skat af årets resultat	31.028	-92.854
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-111.702	296.294
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til næste år	-211.702	196.294
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-111.702	296.294
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

AKTIVER

	2016	2015
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Selskabsskat	17.038	0
Andre tilgodehavender	3.441	0
Udskudt skatteaktiv	31.028	0
Tilgodehavender	51.507	0
Værdipapirer	1.583.991	1.531.727
Værdipapirer og kapitalandele	1.583.991	1.531.727
Likvide beholdninger	248.939	628.127
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.884.437	2.159.854
AKTIVER	1.884.437	2.159.854

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	1.198.562	1.410.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	1.798.562	2.010.264
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	13.400	13.200
Selskabsskat	0	39.939
Anden gæld	0	889
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.475	95.562
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	85.875	149.590
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	85.875	149.590
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.884.437	2.159.854
	<hr/>	<hr/>
3 Pantsætninger og forpligtelser		
4 Aktionærforhold		

NOTER

			2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat			0	58.115
Regulering af udskudt skat			-31.028	34.739
			<u>-31.028</u>	<u>92.854</u>
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført til næste år	1.410.264	0	-211.702	1.198.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>2.010.264</u>	<u>-100.000</u>	<u>-111.702</u>	<u>1.798.562</u>

Kapitalen er fordelt i en A-aktie á kr. 50.000 og en B-aktie á kr. 450.000.
 Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen siden 1996.

3 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Hans-Ole Nielsen
 Strandpibervej 1
 4200 Slagelse